SK-PA106 PAPE CONTAC TRANSPARENTE 45*3M 10 PZA $1.350 0% $13.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.820
$0
$21.436
$0

$134.256

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SSC-02-65 TIJERA ZIG ZAG (3 CORTES) 6 SET $1.760 0% $10.560

CH5027 ARTICULO DIDACTICO (ABC) FOAMI 6 PZA $990 0% $5.940

CH5027-N MATERIAL DIDACTICO DE FOAMY (NUMEROS) 6 SET $840 0% $5.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.820
$0
$21.436
$0

$134.256

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL